
Sr. Fernando Mendoza
3.3 kW 26 de Septiembre de 2024

01 070211201329

726 kWh $ 2,136

6 895 kWh $54

97.47 % BIMESTRE $ 2,082

$12,817.00 MXN $327.00 MXN $12,490.00 MXN

550 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 5.8 AÑOS



Propuesta 1 26 de Septiembre de 2024 11 de Octubre de 2024

# 20240007

Sr. Fernando Mendoza  

6 Connera 550W

Subtotal $ 72,000.00

TOTAL (MXN) $ 72,000.00

4443194058 finckamx@gmail.com



1 $ 12,817.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 12,490.00 $ 12,490.00 $ -59,510.00

2 $ 13,201.51 $ 336.81 $ 0.00 $ 12,864.70 $ 12,864.70 $ -46,645.30

3 $ 13,597.56 $ 346.91 $ 0.00 $ 13,250.64 $ 13,250.64 $ -33,394.66

4 $ 14,005.48 $ 357.32 $ 0.00 $ 13,648.16 $ 13,648.16 $ -19,746.50

5 $ 14,425.65 $ 368.04 $ 0.00 $ 14,057.61 $ 14,057.61 $ -5,688.89

6 $ 14,858.42 $ 379.08 $ 0.00 $ 14,479.33 $ 14,479.33 $ 8,790.44

7 $ 15,304.17 $ 390.46 $ 0.00 $ 14,913.71 $ 14,913.71 $ 23,704.15

8 $ 15,763.29 $ 402.17 $ 0.00 $ 15,361.12 $ 15,361.12 $ 39,065.28

9 $ 16,236.19 $ 414.23 $ 0.00 $ 15,821.96 $ 15,821.96 $ 54,887.24

10 $ 16,723.28 $ 426.66 $ 0.00 $ 16,296.62 $ 16,296.62 $ 71,183.85

11 $ 17,224.98 $ 439.46 $ 0.00 $ 16,785.52 $ 16,785.52 $ 87,969.37

12 $ 17,741.73 $ 452.64 $ 0.00 $ 17,289.08 $ 17,289.08 $ 105,258.45

13 $ 18,273.98 $ 466.22 $ 0.00 $ 17,807.75 $ 17,807.75 $ 123,066.20

14 $ 18,822.20 $ 480.21 $ 0.00 $ 18,341.99 $ 18,341.99 $ 141,408.19

15 $ 19,386.86 $ 494.62 $ 0.00 $ 18,892.25 $ 18,892.25 $ 160,300.43

16 $ 19,968.47 $ 509.46 $ 0.00 $ 19,459.01 $ 19,459.01 $ 179,759.45

17 $ 20,567.52 $ 524.74 $ 0.00 $ 20,042.78 $ 20,042.78 $ 199,802.23

18 $ 21,184.55 $ 540.48 $ 0.00 $ 20,644.07 $ 20,644.07 $ 220,446.30

19 $ 21,820.08 $ 556.70 $ 0.00 $ 21,263.39 $ 21,263.39 $ 241,709.69

20 $ 22,474.69 $ 573.40 $ 0.00 $ 21,901.29 $ 21,901.29 $ 263,610.98

21 $ 23,148.93 $ 590.60 $ 0.00 $ 22,558.33 $ 22,558.33 $ 286,169.31

22 $ 23,843.40 $ 608.32 $ 0.00 $ 23,235.08 $ 23,235.08 $ 309,404.39

23 $ 24,558.70 $ 626.57 $ 0.00 $ 23,932.13 $ 23,932.13 $ 333,336.52

24 $ 25,295.46 $ 645.36 $ 0.00 $ 24,650.10 $ 24,650.10 $ 357,986.61

25 $ 26,054.32 $ 664.72 $ 0.00 $ 25,389.60 $ 25,389.60 $ 383,376.21

Pedro Moreno 305, Col. Centro  CP 78250 San Luis Potosí, S.L.P.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 482.1 505.5 566.4 547.3 541.2 495.5 491.5 482.1 433.0 476.6 496.3 482.9

Consumo actual 414.5 414.5 512.0 512.0 495.0 495.0 193.5 193.5 218.5 218.5 344.5 344.5

Pedro Moreno 305, Col. Centro  CP 78250 San Luis Potosí, S.L.P.


